
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ 
КВАЛИФИКАЦИИ И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ» 

П Р И К А З 

от / £ О/ 2019 г. № £У -ПКП 

О зачислении на внеплановые выездные очные внебюджетные курсы по 
дополнительной профессиональной программе профессиональной 

переподготовки 

На основании приказа ректора от • £У .2019 г. за № й _ - П К П «О проведении 
внеплановых выездных очных внебюджетных курсов по дополнительной профессиональной 
программе профессиональной переподготовки» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

Кафедре управления и экономики образования зачислить на внеплановые выездные 
очные внебюджетные курсы по дополнительной профессиональной программе 
профессиональной переподготовки «Менеджмент в образовательной организации» для 
руководителей и заместителей руководителей 0 0 в объёме 500 учебных часов с 16 января по 
14 ноября 2019 г. с оплатой за обучение 28000 рублей (1 сессия - 7510 рублей, 2 сессия -

9450 рублей, 3 сессия - 11040 рублей) следующих слушателей: 

№ 
ч/и ФИО слушателя Должность Место работы Муниципалитет 

1. Анопова Татьяна 
Владимировна 

Заместитель 
директора 

М А О У - С О Ш № 4 Асиповский 
район 

2. Водянникова Галина 
Васильевна 

Заместитель 
директора 

МАОУ гимназия № 
2 

Асиновский 
район 

3. Гордова Светлана 
Владимировна 

Директор МБОУ - СОШ № 1 Асиповский 
район 

4. Гунько Инна Сергеевна Заведующий МБДОУ: д.с. . \ г 9 18 
«Сказка» 

Асиновский 
район 

5. Зольникова Татьяна 
Анатольевна 

Заведующий МАДОУ: д.с. № 1 
«Алёнушка» 

Асиновский 
район 

6. Карпенко Диана 
Николаевна 

Заместитель 
директора 

МБОУ - СОШ № 1 Асиновский 
район 

7. Колупаева Татьяна 
Геннадьевна 

Заместитель 
директора 

МАОУДО ЦТДМ Асиновский 
район 

G
O

 Кочергина Ольга 
Анатольевна 

Старший 
воспитатель 

МАДОУ: д.с. № 16 
«Солнышко» 

Асиновский 
район 

9. Лингевич Елена 
Анатольевна 

Директор МБОУ - ОШ № 5 Асиновский 
район 

10. Лихачева Анна 
Антоновна 

Заместитель 
директора 

МКОУ «ОШ ОВЗ 
№ 10 г. Асино» 

Асиновский 
район 

11. Маковеева Татьяна 
Борисовна 

Директор МАОУ «СОШ с. 
Ново - Кусково» 

Асиновский 
район 



12. Маслова Зинаида 
Петровна 

Директор М А О У - С О Ш с. 
Минаевки 

Асиновский 
район 

13. Милютина Анастасия , 
Владимировна 

Директор М Б О У - О О Ш с. 
Больше - Дорохово 

Асиновский 
район 

14. Никитина Мария 
Анатольевна 

Заместитель 
директора 

МАОУДО ДЮСШ 
№ 1 

Асиновский 
район 

15. Родионова Наталья 
Борисовна 

Заместитель 
директора 

МБОУ - ОШ № 5 Асиновский 
район 

16. Рыжова Ирина Ивановна Директор МБОУ - В(С)ОШ 
№ 9 

Асиновский 
район 

17. Сафронов Алексей 
Михайлович 

Директор МАОУДО ЦТДМ Асиновский 
район 

18. Седюкова Наталья 
Валентиновна 

Директор МАОУ гимназия № 
2 

Асиновский 
район 

19. Селезнева Елена 
Николаевна 

Директор М А О У - С О Ш № 4 Асиновский 
район 

20. Тихонов Вячеслав 
Владимирович 

Директор МАОУДО ДЮСШ 
№ 1 

Асиновский 
район 

21. Фролова Людмила 
Андреевна 

Заместитель 
директора 

МАОУ «СОШ с. 
Ново - Кусково» 

Асиновский 
район 

22. Ходько Наталья 
Юрьевна 

Заведующий МАДОУ: д.с. № 3 
«Радуга» 

Асиновский 
район 

23. Этигарова Екатерина 
Валентиновна 

Старший 
воспитатель 

МАДОУ: д.с. № 3 
«Радуга» 

Асиновский 
район 

24. Яковенко Наталья 
Владимировна 

Заведующий МБДОУ: д.с. № 4 
«Журавушка» 

Асиновский 
район 

Проректор по учебно-методической и организационной работе , / ' . / / Е.С. Рязанова 

Согласовано 
Заведующий, центром учебно-аналитической работы 

^ ~ ~ ~ > В.Е. Вознюк 
^ < -

По районам: 
Асиновский - 24 


